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2016 yılında Ankara’da “Geleceğin Lions’u Konferansı” yapıldı. Konferansın hem web sitesi sponsoru 

oldum hem de Lions Türkiye web sitemiz hakkında bildiri sundum. Profesyonel olarak bu işi yaptığım 

için Uluslararası Lions’un ve Lions Türkiye web sitelerini tüm detaylara kadar incelemiş ve birçok 

öneriler getirmiştim.  

 

2017 yılında, Lions Türkiye web sitesinin yeniden hazırlanması için Konsey Başkanımız Sn Danyal 

Kubin tarafından görevlendirildim. Halen kullanılmakta olan www.lionsturkiye.org web sitemizi 

hazırlamak için profesyonel olarak çalıştığımız yazılım firması ile birlikte bende gönüllü olarak aylarca 

sabahlayarak çalıştık. Bu dönemde küçük kızımla annem ve eşim ilgilendi. Tüm enerjimi Lions Türkiye 

web sitesine verebilmek için iş hayatımda yeni proje bile almadım.  

 

Uluslararası Lions MD Web Sitesi Yarışmasına katıldım ve web sitemiz Las Vegas’ta yapılan 101. 

Uluslararası Lions Konvansiyonunda (2018) “Dünya 1.’si Seçildi”. Bunca fedakarlığın sonucunda 

TÜRKİYE’nin ismini yazdırmaktan onur ve mutluluk duydum.  

 

Yeni web sitesinde üye olmak isteyenler için form hazırladım. Yüzlerce kişiden mesaj alıyoruz. Gelen 

epostaları beş yıldır düzenli olarak dönemin yetkilileri ile paylaşıyorum ve bu sayede her yönetim 

çevresine onlarca Leo ve Lion kazandırdığımı iyi biliyorum. 

 

2012 yılında Leo arkadaşlarımızla Leo-to-Lions Kulübü kurmuştuk. 2019 yılında ailemizi daha da 

büyütmek için bana yeni bir kulüp kurma görevi verildi. Onlarca kişi ile tek tek görüşmeler yaptıktan 

sonra 21 kişi ile Ankara Yıldız Lions Kulübü’nü kurduk. Kulübümün hem Kurucu Başkanıyım hem de 6 

üyenin sponsoruyum. Eski bir LEO olmamın avantajıyla üç kişiyi de LEO kulübü üyesi yaptım. Kızım 

da büyüdü ve Yavru Aslan olarak bizimle toplantılara ve aktivitelerimize katılıyor. 

 

Lions’un felsefesi benim de hayat görüşüm. Bu felsefeye sahip, çalışkan, üreten, iyi insanların bir 

araya geldiğinde yapabildiklerini hepimiz görüyoruz. İşte bu nedenle çevresine faydalı olabilecek 

kişileri ailemize kazandırmak için çalıştım ve çalışacağım çünkü bence “Lions’un en büyük gücü 

üyeleridir.” 

http://www.lionsturkiye.org/

